РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021 г.                        с. Лысогорка                                   № 39
О внесении изменений в постановление Администрации Лысогорского сельского поселения от 24.06.2016 г. № 119 «Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков) в аренду без проведения торгов»

В связи с протестом прокуратуры Куйбышевского района от 07.06.2021 г. № 7-28-2021, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 13.06.2018 №676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов»

постановляю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Лысогорского сельского поселения от 24.06.2016 г. № 119 «Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков) в аренду без проведения торгов»:
- в разделе I Общие положения, пункт 1.9, 4 абзац изложить в следующей редакции «процедура предоставления муниципальных услуг (в текстовом виде)»;
- в разделе II Стандарт предоставления муниципальной услуги пункт 2.13.3, 5 абзац «-блок-схема предоставления муниципальной услуги» исключить;

- в разделе III Cостав, последовательность и сроки выполнения административной процедуры, требование к порядку ее выполнения, в том числе особенности выполнение административной процедуры в электронной форме исключить пункт 3.4.
- исключить Приложение № 4 к Административному регламенту муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков) в аренду без проведения торгов».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Данное постановление опубликовать на официальном сайте Лысогорского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова
Распоряжение вносит:

Главный специалист